
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий  інститут" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №42/3

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Савчук А.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/3

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7787914 776605

Атаманюк Віктор Васильович 52060675 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326778 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,776

2 7788272 776605

Бей Єсенія Юріївна 52060682 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326847 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,704

3 7789505 776605

Бесединський Віктор Сергійович 52060670 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326916 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,848

4 7789241 776605

Бойко Яна Юріївна 52060662 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327059 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,84

1



5 7791062 776605

Буковська Анна Олександрівна 52060701 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327190 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,696

6 7791778 776605

Григор`єва Владислава Андріївна 52060689 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327251 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,768

7 8059352 776605

Корнутич Марина Миколаївна 51157418 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104692 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,508

8 7957698 776605

Мельник Аліна Анатоліївна 51149624 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238170 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,72

9 7802984 776605

Сташевська Діана Вікторівна 52060696 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325813 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,512

2


